Data/Hora
31/01/2023
06/02/2023
08/02/2023
10/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
03/04/2023
03/04/2023
23/06/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
15/09/2023
12/12/2023
22/12/2023

EXTRATO DE ATAS 2023

Presenca
Comité de Investimentos
Diretoria Executiva
Conselho Deliberativo e Fiscal
Conselho Deliberativo, Fiscal e Diretoria Executiva
Diretoria Executiva
Conselho Fiscal
Conselho Deliberativo
Conselho Deliberativo
Conselho Deliberativo e Patrocinadoras
Conselho Fiscal e Patrocinadoras
Conselho Deliberativo e Diretoria Executiva
Diretoria Executiva
Conselho Deliberativo
Conselho Fiscal
Conselho Deliberativo
Comité de Investimentos
Conselho Deliberativo

UnileverPrev

Assunto
Reunido periddica / avaliacdo 42 trimestre 2022
Aprovacgao das hipdteses atuarias e taxas de juros 2022
Aprovacao das hipdteses atuarias e taxas de juros 2022
Aprovacgao avaliagdo atuarial e utilizagdo do fundo
Aprovacao das Demonstracdes Contabeis 2022 e Parecer dos Auditores Independentes
Aprovagao das Demonstragdes Contabeis 2022 e Parecer dos Auditores Independentes
Aprovacao custos Programa Médico
Aprovagao das DemonstragGes Contabeis 2022 e Parecer dos Auditores Independentes
Recomposicao Conselho Deliberativo
Recomposi¢ao Conselho Fiscal
Nomeacao Diretor responsavel pela IN34
Estudo Taxa de Juros 2023
Estudo Taxa de Juros 2023
Estudo Taxa de Juros 2023
Alteracoes Regulamentares Planos BD e PPCU_Atencimento Exigéncias Res. 50
Politica de Investimentos 2024 - Gestao dos Investimentos
Aprovacao Politica de Investimentos 2024



